
 

２０２３年５月１７日 

基金事務ご担当者 様 

 

 

日本出版産業企業年金基金 

 

 

 

事務手続きオンライン化説明会 開催のご案内 

 

 

平素より当基金の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、当基金は２０２４年１月から、事業所から基金へお知らせいただく適用関係の通知書等の

事務手続きがオンライン（Ｗｅｂ）化されます。 

 このため、事務の変更点について下記のとおり説明会を開催いたします。業務ご多忙の折とは存

じますが、ご担当者の皆様のオンライン参加をお願いいたします。 

 つきましては、説明会の配信視聴をご希望の方は、同封の「事務手続きオンライン化説明会連絡

票」によりご担当者様のメールアドレス等を２０２３年５月３１日（水）までにお知らせください。 

 後日、ご指定のメールアドレスへオンライン配信のミーティングＵＲＬをご案内します。 

 ご視聴のご連絡をお待ちしております。 

 

記 

 

１．配信日時 ２０２３年６月７日（水） １５時００分～１６時００分 

※Zoom により配信いたします。 
※当基金の業務を受託する住友生命保険相互会社がご説明いたします。 

※資料は配信日前に当基金ホームページにアップロードしますので、配信視聴前にダウンロードし

てご用意ください。 

※6/7㈬の説明会終了後、当基金ホームページにて説明会の動画を一定期間アップロードします。 

 

２．ご視聴のご連絡 

  ２０２３年５月３１日（水）基金必着（メールまたはＦＡＸ） 

※同封の「事務手続きオンライン化説明会連絡票」に表示している基金のメールアドレスまたはＦ

ＡＸ番号へ送信してください。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

日本出版産業企業年金基金 

担当：業務部業務課 新田（にった） 

メール nitta@syupan-kikin.or.jp 

電話 03-5259-7511 ＦＡＸ 03-5259-7512 

 

mailto:nitta@syupan-kikin.or.jp

